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Drodzy Przyjaciele PKWP, 

Po raz pierwszy w roku 2023, z okazji naszej Kampanii Modlitwy "Milion 

dzieci modli się na Różańcu", jaką Pomoc Kościołowi w Potrzebie 

organizuje 18 października, ponad 1 milion dzieci zarejestrowało się na 

naszej stronie internetowej, potwierdzając tym samym to, co powiedział 

Papież Benedykt już w 2008 roku: "… święty Różaniec nie jest pobożną 

praktyką oddaloną w czasie jak modlitwa dawnej epoki, o której 

wspomina się z nostalgią. Przeciwnie, Różaniec przeżywa jkby nową 

wiosnę. Jest to z pewnością jeden z najbardziej wymownych znaków 

miłości, jaką młode pokolenia żywią dla Jezusa i Jego Matki Maryi. We 

współczesnym, tak bardzo rozproszonym świecie, ta modlitwa pomaga 

postawić Chrystusa w centrum, jak czyniła to Dziewica, która rozważała 

w skupieniu wszystko, co mówiono o Jej Synu, a potem to, co On sam 

mówił i czynił.  

 

Ponieważ wiele doświadczeń Kościoła wykazuje, że Bóg daje pomoc i 

specjalne łaski – zwłaszcza jeśli chodzi o pokój – w następstwie 

pośrednictwa Maryi poprzez modlitwę różańcową, także w naszych 

współczesnych czasach, Dzieło Pomoc Kościołowi w Potrzebie świadomie 

angażuje się w ożywianie i podtrzymywanie takiej modlitwy. Dlatego 

sami odmawiamy codziennie Różaniec w kaplicy naszej siedziby w 

Königstein. Chcielibyśmy i Was do tego zachęcić, a także aby i dzieci 

przyłączyły się do nas. Wynikną z tego wielkie korzyści dla Was, dla 

dzieci i dla naszego, tak ciężko doświadczanego świata.  

 

Papież Benedykt XVI powiedział w Pompejach: “Aby być apostołami 

Różańca, trzeba osobiście doświadczyć piękna i głębi tej modlitwy, 

prostej i dostępnej dla wszystkich. Trzeba przede wszystkim pozwolić 

Dziewicy Maryi poprowadzić się za rękę, kontemplować oblicze 

Chrystusa: oblicze radosne, świetlane, bolesne i chwalebne. Kto jak 

Maryja i razem z Nią zachowuje i w skupieniu rozmyśla nad tajemnicami 

Jezusa, ten coraz pełniej przyswaja sobie Jego sposób odczuwania 

upodabniając się do Niego". 

 

Wizjonerka Łucja z Fatimy pisała: “W tych czasach ostatecznych, w 

których żyjemy, Najświętsza Dziewica recytowaniu Różańca nadała 

nową skuteczność, taką, że nie istnieje żaden problem, nieważne jak 

byłby trudny …, który nie mógłby być rozwiązany za pomocą modlitwy 

różańcowej. Przez Różaniec się uratujemy, uświęcimy się, pocieszymy 

naszego Pana i wyprosimy zbawienie dla wielu dusz".  



 

 

 

Dlatego prosimy Was o dwie rzeczy w tym roku:  

 

1. módlcie się 18 października na Różańcu wraz z nami o pokój na 

świecie;  

2. zaangażujcie się osobiście. Używajcie swojej energii i wyobraźni, aby 

organizować spotkania modlitewne w jak największej liczbie miejsc. 

Zwracajcie się do grup dzieci, do szkół, do grup modlitewnych, do radia 

i do telewizji, do internetu, do mediów społecznych... i włączcie też 

wasze dzieci i wnuki do odmawiania Różańca. Być może takie spotkania 

modlitewne mogłyby przyczynić się do powstania grupy modlitewnej dla 

dzieci?  

 

Ufając waszej szczodrej współpracy pozostajemy w łączności modlitwy.  

 

Niech Bóg błogosławi Was i Waszych bliskich, i niech 

Błogosławiona Dziewica Maryja Was strzeże! 

 

 

 

 

 

 

Mauro Card. Piacenza P. Anton Laesser CP 
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Więcej informacji i materiałów na temat kampanii modlitewnej można 

znaleźć na stronie internetowej: www.millionchildrenpraying.org 

 

http://www.millionchildrenpraying.org/

